[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25 марта 2024 г.
	№ 114

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Каменский район от 29 декабря 2012 г.
№ 332 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования  Каменский район

В соответствии с пунктом 4 статьи 86  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании статей 31, 32 Устава муниципального образования Каменский район администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 29 декабря 2012 г. № 332 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального казённого учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба» муниципального образования  Каменский район следующее изменение:
1.1. пункт 4.1. раздела 4 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«4.1. Размер должностных окладов по конкретным должностям:
	Наименование должностей
	Должностной оклад
(рублей в месяц)

	Директор
	8881

	Заместитель директора - старший оперативный дежурный
	8155

	Специалист 1 категории
	7263

	Оперативный дежурный
	6918

	Помощник оперативного дежурного-оператор 112
	6759

                                                                                                    »
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет» и в местах для обнародования правовых актов муниципального образования Каменский район.
3. Постановление вступает в силу с 1 апреля 2024 года.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png